

Jaana Haapasalon valtuustoaloite uimahallin aukioloaikojen muuttamisesta

3594/00.02.50/2020

Kaupunginvaltuusto 21.09.2020 § 86

Jaana Haapasalo teki seuraavan valtuustoaloitteen:

"VALTUUSTOALOITE VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSEN SIIRTÄMISESTÄ VALTUUSTOLLE JA UIMAHALLIN SULKUAIKOJEN MUUTTAMISESTA

Tänä syksynä uimahalli on suljettu vapaa-aikapalveluiden johtajan Hilpi Tanskan viranhaltijapäätöksellä 19.9., 30.10. klo 16 lähtien, 31.10. ja 1.11. uintikisojen takia. Uintikisat ovat kuntouimareille jokavuotinen riesa, koska niiden takia kunto- ja terveysliikuntaharjoittelu keskeytyy toistuvasti. Lisäksi uimahalli on ollut suljettuna viikonloppuisin kesäaikana toukokuun lopusta lähtien aina elokuun puoliväliin saakka. Täysin suljettuna halli on ollut keskikesällä.

Nämä sulkuajat haittaavat asukkaiden kunto- ja terveysliikunnan harrastamista merkittävästi. Osa asukkaista pääsee uimahalliin vain viikonloppuisin. Kuten tiedetään, vesiliikunta ehkäisee tehokkaasti monenlaisia terveysvaivoja ja soveltuu erittäin hyvin kuntoutusmuodoksi monille terveysongelmista kärsiville. Kaikilla ei kesäaikaankaan ole mahdollisuutta päästä luonnonvesiin liikkumaan, ja kuntouinti luonnonvesissä voi olla muutenkin eri syistä hankalaa.

Uimahallin sulkemisen uintikisojen ajaksi ei tulisi olla yhden viranhaltijan päätettävissä, koska asia koskee laajasti monia kuntalaisia. Hyvin pienen kilpauimareiden joukon ei tulisi määrätä verovaroilla rakennetun uimahallin aukioloajoista. Kaupungin tulisi arvoissaan asettaa kunto- ja terveysliikunnan harrastaminen etusijalle, koska sillä on suurin kansanterveydellinen merkitys. Kilpaurheilun seurauksena sen sijaan voi tulla monenlaisia terveyshaittoja.

Esitänkin, että uimahallin sulkemisesta päättäminen siirretään valtuustolle, joka voi tehdä päätöksen demokraattisesti asukkaita kuunnellen. Tämä vaatinee joitakin muutoksia hallintosääntöön. Uimahallin sulkuajoista päättäminen on joka tapauksessa liian suuri ja vaikuttava päätös yhdelle viranhaltijalle.

Toiseksi esitän, että uimahallin huoltotyöt tehdään tästä lähtien tammikuussa niin, että halli voidaan pitää auki koko kesäajan. Kulunut kesä osoitti, että uimahallin aukiololle on tarvetta kesällä. Huoltotyöt onnistuttiin hyvin tekemään keväällä koronaepidemian aikana. Uimahallin kesäaukiolo on tärkeä, koska kuumina kesäpäivinä on hienoa pulahtaa uimahallin viileään veteen. Sen sijaan tammikuun pakkasilla tuulessa ja tuiskussa uimahalli ei samalla tavoin houkuttele, joten huoltotyöt voitaisiin tehdä silloin.

Salossa 21. syyskuuta 2020
Jaana Haapasalo
Kaupunginvaltuutettu (sit.)"

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.